

**Lucrari de reparatie (pavaj) in
s. Huluboaia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1**Valoarea de deviz 248 679,27 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren 33.0 x 6.5 m				
1	DE18B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm H=4cm	m2	150,00	303,75 83,52	45 562,50 12 528,00
2	DE10A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x25x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	20,00	231,20 47,20	4 623,94 944,00
3	DE11A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	22,00	203,44 24,00	4 475,59 528,00
4	TsC54A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie din nisip	m3	22,00	253,95 72,00	5 586,90 1 584,00
Total Teren 33.0 x 6.5 m						60 248,93
Incluziv salariu						15 584,00

1	2	3	4	5	6	7
		2. Trotuar 43.5 x 2.3 m				
5	DE18B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm H=4cm	m2	100,00	303,75 83,52	30 375,00 8 352,00
6	DG04A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip	m	87,00	12,00 12,00	1 044,00 1 044,00
7	DE11A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	87,00	203,44 24,00	17 698,93 2 088,00
Total Trotuar 43.5 x 2.3 m						49 117,93
Incluziv salariu						11 484,00
		3. Teren 12.0 x 10.0 m				
8	DE18B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm H=4cm	m2	120,00	303,75 83,52	36 450,00 10 022,40
9	DE11A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	30,00	203,44 24,00	6 103,08 720,00
Total Teren 12.0 x 10.0 m						42 553,08
Incluziv salariu						10 742,40
Total			lei		151 919,94	
CASM			24,00 %		9 074,50	

Total	100,00 +	160 994,44
Transportarea materialelor	10,00 %	11 376,30
Total	100,00 +	172 370,74
Cheltuieli de regie	14,50 %	24 993,76
Total	100,00 +	197 364,50
Beneficiu	5,00 %	9 868,23
Total	100,00 +	207 232,73
TVA	20,00 %	41 446,55

Total deviz:
Incluziv salariu

248 679,27
37 810,40

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)